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001 Miloslav Hájek 1927 - 2010

Žena
1948, bronz, v. 42,5 cm, značeno H 48, 41795

30 000 Kč

002 Miloslav Hájek 1927 - 2010

Spící/Bdící
1960, bronz, v. 21,8 cm, značeno M. Hájek 60, 41791

25 000 Kč



003 Vladimír Janoušek 1922 - 1986

Mobily v krajině
nedatováno, tuš na papíře, 32,8 x 45,2 cm, vzadu opatřeno razítkem
Pozůstalost sochaře Vladimíra Janouška

3 000 Kč

004 Josef Jíra 1929 - 2009

Kostel, Malá Skála
nedatováno, olej na plátně a překližce, 31,5 x 28,3 cm, sign. J. Jíra,
rámováno

20 000 Kč
REPRODUKOVÁNO
Revue Art 3/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018



005 Ota Janeček 1919 - 1996

Ecce Homo
1987, olej na sololitu, 45 x 30 cm, sign. Ota Janeček 87, č. kat. 4026,
rámováno

41 000 Kč
REPRODUKOVÁNO
Revue Art 3/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018

006 Karel Souček 1915 - 1982

Kavárna
60. léta, kvaš a tempera na papíře, 47 x 65 cm, rámováno

24 000 Kč
VYSTAVENO
Karel Souček - Kresby, Sládečkovo vlastivědné muzeum, Kladno, 2015;
Karel Souček, Rabasova Galerie, Rakovník, 2017



007 Karel Souček 1915 - 1982

Paříž - ulice
60. léta, kombinovaná technika na papíře, 48 x 68 cm, rámováno

21 000 Kč
VYSTAVENO
Karel Souček - Kresby, Sládečkovo vlastivědné muzeum, Kladno, 2015;
Karel Souček, Rabasova Galerie, Rakovník, 2017

008 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Výřad
1998, asambláž, 65 x 87 cm, sign. vzadu Jaroslav Vožniak 1998

12 000 Kč



009 Ota Janeček 1919 - 1996

Pupenec
1990, olej na sololitu, 79 x 65 cm, sign. Ota Janeček 90, rámováno

45 000 Kč
REPRODUKOVÁNO
Revue Art 4/2017, str. 68, Prague Auctions, Praha, 2017

010 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Talíře
1998, olej na desce, 75 x 61 cm, sign. V. Komárek 1998

60 000 Kč
REPRODUKOVÁNO
Vladimír Komárek, Obrazy, str. 136, Akropolis, Praha, 1995



011 Zdeněk Sýkora 1920 - 2011

Linie a struktury, 4 ks
nedatováno, serigrafie, 33 x 33 cm, sign. Sýkora, 68/100, rámováno

32 000 Kč

012 Karel Malich 1924

Světlo
2014, serigrafie, 50,8 x 35,4 cm, sign. vzadu K. Malich 2014, 12/40,
rámováno

30 000 Kč



013 Karel Malich 1924

Bez názvu
2007, serigrafie, 50,8 x 34,8 cm, sign. vzadu K. Malich 2007, 40/50,
rámováno

30 000 Kč

014 František Štorek 1933 - 1999

Gladiátor
1984, bronz, v. 34 cm, sign. F. Štorek

21 000 Kč



015 František Štorek 1933 - 1999

Antika
1997, bronz, v. 36 cm, sign. F. Štorek 97

21 000 Kč

016 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Studie lyrická
2010, olej na plátně, 130 x 162 cm, sign. Načeradský 2010

70 000 Kč



017 Aleš Ogoun 1954

Generál
1982, olej na plátně, 99 x 116 cm, sign. vzadu Aleš Ogoun 82

28 000 Kč
REPRODUKOVÁNO
Revue Art 4/2017, str. 48, Prague Auctions, Praha, 2017

018 Jan Švankmajer 1934

Erotická koláž
2016, koláž na papíře, 42 x 52 cm, sign. Švankmajer J. 2016, rámováno

21 000 Kč



019 Jiří Sopko 1942

Růžové poprsí
1982, akvarel na papíře, 29 x 42 cm, sign. Jiří Sopko 82

7 000 Kč
REPRODUKOVÁNO
Revue Art 3/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018

020 Vladimír Novák 1947

Prostor
1977, olej na plátně, 28 x 36 cm, sign. vzadu V. Novák, rámováno

14 000 Kč



021 Václav Bláha 1949

Muž v kleci
1988, kvaš na papíře, 51,5 x 73 cm, sign. V. Bláha 88

4 000 Kč

022 Jaroslav Eduard Dvořák 1946

Zákoutí
1980, olej na plátně, 90 x 80 cm, sign. J. Dvořák 80, rámováno

35 000 Kč
REPRODUKOVÁNO
Revue Art 4/2017, str. 40, Prague Auctions, Praha, 2017



023 Michael Rittstein 1949

Muž, žena a puntíky
1995, akvarel a pastel na papíře, 62 x 48 cm, sign. M. Rittstein 95,
rámováno

18 000 Kč

024 Petr Pavlík 1945

Poslední naděje
1993, olej na plátně, 120 x 85 cm, sign. Pavlík 93

95 000 Kč



025 Eduard Ovčáček 1933

AMBO 2223
2006, kombinovaná technika na plátně a desce, 98,5 x 72,5 cm, sign.
vzadu E. Ovčáček 06, rámováno

58 000 Kč

026 Aleš Lamr 1943

Pollockova nevěsta III.
2014, kombinovaná technika na plátně, 95 x 71 cm, sign. A. Lamr 14

50 000 Kč



027 František Hodonský 1945

Protější břeh
2017, olej na plátně, 90 x 70 cm, sign. Hodonský 2017, rámováno

43 000 Kč

028 Margita Titlová 1957

Kompozice
1987, akvarel a pastel na papíře, 83,5 x 59 cm, sign. Titlová Margita 87,
rámováno

8 000 Kč



029 Olaf Hanel 1943 - 2005

Kolem dokola
1998, akryl na plátně, 114,5 x 92,5 cm, sign. vzadu Olaf Hanel 1998

27 000 Kč

030 Jaroslav Róna 1957

Hlásič s nádržemi
1996, bronz, 35 x 44,5 cm, sign. Róna 96 VI., II. odlitek

50 000 Kč
REPRODUKOVÁNO
Jaroslav Róna, Sochy a obrazy, str. 94, GHMP, Praha, 1997



031 Petr Nikl 1960

Hnízdo
2016, inkoust na papíře a plátně, 65 x 135 cm, sign. vzadu Petr Nikl 2016

45 000 Kč

032 Antonín Střížek 1959

Karlín v zimě
2004, olej na plátně, 80 x 100 cm, sign. Antonín Střížek 2004

55 000 Kč



033 Ivan Komárek 1956

Tulipány
2017 - 2018, akryl na papíře IGEPA, objekt, 170 x 132 x 105 cm, sign.
Komárek 2018

40 000 Kč
VYSTAVENO
Ivan Komárek, Muzeum moderního umění, Káhira, Egypt, 2018

034 Vít Soukup 1971 - 2007

Blondýna
nedatováno, olej na plátně, 120 x 90 cm, sign. vzadu V. S. 134

35 000 Kč



035 Jakub Švéda 1973

Biochaos II.
2006, kombinovaná technika na plátně, 40 x 45 cm, sign. J. Švéda 2006,
rámováno

17 000 Kč
REPRODUKOVÁNO
Jakub Švéda, Exist, str. 35, Woxart, Praha, 2009

036 Petr Písařík 1968

Krajina
1997, olej na plátně, 74,5 x 33 cm, sign. vzadu PISI 97, rámováno

15 000 Kč



037 Petr Pastrňák 1962

Bez názvu
2008 - 2014, akryl na plátně, 141 x 131 cm, sign. vzadu Pastrňák 2008 -
2014

110 000 Kč

038 Tomáš Němec 1986

Zahrada
2013, akryl na plátně, 80 x 100 cm, sign. vzadu Tomáš Němec 2013

40 000 Kč



039 František Matoušek 1967

New York
2008 - 2009, akryl na vypárávané jeansovině, 26 x 45 cm, sign. vzdau F.
Matoušek 2008-9, rámováno

12 000 Kč
VYSTAVENO
František Matoušek, de Nimes, Centrum současného umění Dox, Praha,
2010

040 Krištof Kintera 1973

Gimme Money
2006, airbrush na papíře, 70 x 100 cm, sign. vzadu Krištof Kintera 2006

5 000 Kč



041 Michal Škapa 1978

Opuštěná stavba
2017, akryl na kartonu, 43 x 29 cm, sign. vzadu Michal Škapa 2017,
rámováno

12 000 Kč

042 Pasta Oner 1979

I am not Who I Was Before
2018, kombinovaná technika na plátně, 70 x 100 cm, sign. vzadu Pasta
Oner 2018

48 000 Kč
REPRODUKOVÁNO
Revue Art 3/2018, str. xx, Prague Auctions, Praha, 2018



043 Michal Škapa 1978

Hlava
2017, akryl na plátně, 100 x 73 cm, sign. Michal Škapa 2017

50 000 Kč

044 Jan Vytiska 1985

Black Snake Witch
2018, akryl na plátně, 150 x 175 cm, sign. vzadu Jan Vytiska

65 000 Kč



045 Viktor Frešo 1974

Ze série Overhead
2018, kombinovaná technika na plátně, 110 x 80 cm, sign. Frešo 18

40 000 Kč

046 Marek Nenutil, Openmindz 360 1978

Dialogus
2015, akryl a koláž na plátně, 50,5 x 61 cm, sign. M. N. 360 2015

15 000 Kč
REPRODUKOVÁNO
Marek Nenutil, Conservative Party, nestránkováno, Obecní dům, Opava,
2016
VYSTAVENO
I‘ll Be Back, Marek Nenutil, The Geddis Gallery, Seattle, USA, 2015;
Marek Nenutil, Conservative Party, Obecní dům, Opava, 2016



047 Pavel Šmíd 1964

Sourozenci
2014, olej na plátně, 95 x 65 cm, sign. vzadu Pavel Šmíd 2014

30 000 Kč

048 Jakub Tomáš 1982

Průvod
2015, olej na plátně, 103,5 x 86 cm, sign. vzadu Jakub Tomáš 2015

30 000 Kč
VYSTAVENO
Jakub Tomáš, Inventura, Nová galerie, Praha, 2015; Panoptical Blend,
Galerie Hollerei, Vídeň, Rakousko, 2017



049 Lukáš Miffek 1978

Nový kvartýr
2005, akryl na plátně, mírně poškozeno, 190 x 140 cm, sign. vzadu Lukáš
Miffek 2005

63 000 Kč

050 Bořivoj Žufan 1904 - 1942

Sedící dáma v interiéru
30. léta, olej na malířské lepence, 51 x 41,5 cm, sign. Boř. Žufan,
opatřeno věnováním, rámováno

4 000 Kč



051 Jaroslav Kříž 1934 - 2014

Kunkovice
1980, olej na sololitu, 50 x 100 cm, sign. J. Kříž 80, rámováno

12 000 Kč

052 Václav Frydecký 1931 - 2011

Prometheus
1976, bronz, v. 42 cm, sign. FV 76, II. odlitek

27 000 Kč



053 Jaroslav Hladký 1942

Spermoníci
60. léta, bronz, 36 x 33 x 13 cm, sign. J. Hladký

15 000 Kč

054 Jaroslav Vacek 1923 - 2012

Shledání
1967, bronz, v. 55 cm, sign. J. Vacek 1967

23 000 Kč



055 Zdeněk Červinka 1928 - 2016

Hudebníci
nedatováno, olej na desce, 55 x 60 cm, sign. Červinka, rámováno

13 000 Kč

056 Svatopluk Pitra 1923 - 1993

Pád krasobruslařky
70. léta, olej na desce, 60 x 49 cm, sign. ArtTip, rámováno

7 000 Kč
VYSTAVENO
Svatopluk Pitra, Kresby a obrazy, Galerie U Betlémské kaple, Praha,
2007;  S. P. – Svatopluk Pitra – P. S. Poslední setkání, Nová síň, Praha,
2013



057 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Pocta Pollockovi
1992, lité laky na sololitu, 29,5 x 39,5 cm, sign. vzadu Jaroslav Vožniak
1992, rámováno

7 000 Kč

058 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Pocta Pollockovi
1992, lité laky na sololitu, 29,5 x 39,5 cm, sign. vzadu Jaroslav Vožniak
1992, rámováno

7 000 Kč



059 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Pocta Pollockovi
1991, lité laky na sololitu, 31,5 x 34,5 cm, sign. vzadu Jaroslav Vožniak
1991, rámováno

7 000 Kč

060 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Pocta Pollockovi
1993, lité laky na sololitu, 40,5 x 45,5 cm, sign. vzadu Jaroslav Vožniak
1993, rámováno

7 000 Kč



061 Jan Koblasa 1932 - 2017

Rozhovor se Sfingou
1997 - 1998, olej a písek na desce, 29 x 42 cm, sign. vzadu JK 97-8

20 000 Kč

062 Jan Koblasa 1932 - 2017

Horizont
1999, olej na sololitu, 59 x 83 cm, sign. vzadu JK 99

30 000 Kč



063 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Venuše
1993, olej na dřevě, 27,3 x 32,2 cm, sign. Načeradský 93

2 000 Kč

064 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Tři tanečnice
1997, olej na dřevě, 44,7 x 29,7 cm, sign. Načeradský 97

7 000 Kč



065 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Venuše
2003, olej na plátně, 80 x 100 cm, sign. Načeradský 2003

31 000 Kč

066 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Kyprá Venuše
2004, olej na plátně, 30 x 30 cm, sign. vzadu Načeradský 2004,
rámováno

17 000 Kč



067 Otakar Slavík 1931 - 2011

Studie hlavy
nedatováno, olej na plátně, 40 x 30 cm, sign. vzadu Slavík

23 000 Kč

068 Rudolf Němec 1936 - 2015

Kosmické záření
2008, akryl na plátně, 65 x 50 cm, sign. N. R., vzadu Rudolf Němec 2008

32 000 Kč



069 Miroslav Šnajdr 1938

Imaginace
1977, enkaustika na desce, 35 x 40 cm, sign. vzadu Miroslav Šnajdr,
rámováno

10 000 Kč

070 Vladimír Skrepl 1955

Zombie Love
2009, olej na plátně, 30 x 30,5 cm, sign. vzadu V. Skrepl 2009

20 000 Kč



071 Václav Bláha 1949

Hupík I.
2005, akvarel a pastel na kartonu, 39 x 56 cm, sign. V. Bláha 05,
rámováno

3 000 Kč

072 František Hodonský 1945

V zahradách lužního deště
1997, olej na plátně, 45 x 55 cm, sign. Hodonský 97, rámováno

30 000 Kč



073 Marie Blabolilová 1948

Labutě
1998 - 1999, olej na linoleu a desce, 37,5 x 69 cm, sign. vzadu MB 98-9,
rámováno

21 000 Kč

074 Marie Blabolilová 1948

Les
2011, kombinovaná technika na sololitu, 50 x 68,3 cm, sign. MB 2011

2 000 Kč



075 Jaroslava Solovjevová 1926 - 2013

Střechy na předměstí
nedatováno, olej na sololitu, 41 x 86 cm, sign. J. Solovjevová, rámováno

7 000 Kč

076 Tomáš Švéda 1947

Odraz
2004, olej na plátně, 60 x 45 cm, sign. vzadu T. Švéda 2004

18 000 Kč



077 Tomáš Císařovský 1962

Svítání na hoře Mojžíšově
2006 - 2014, olej na plátně, 45 x 60 cm, sign. T. Císařovský 06 - 14,
rámováno

38 000 Kč

078 Petr Veselý 1953

Lavice
1998, akryl a olej na sololitu, 42,5 x 57 cm, sign. vzadu P. Veselý 1998

44 000 Kč



079 Jiří David 1956

Vpřed po i za
1993, kombinovaná technika na sololitu, 34 x 40 cm, sign. vzadu Jiří
David 1993, rámováno

3 000 Kč

080 Richard Konvička 1957

Oranžová cesta
1999, akryl a olej na plátně, 70 x 60 cm, sign. Konvička 99, rámováno

25 000 Kč



081 Oldřich Tichý 1959

Okno do Tebe IV.
1995, olej na plátně, 75 x 60 cm, sign. vzadu O. Tichý 1995

18 000 Kč

082 Tomáš Rossí 1955

Hlava
1990, akryl na plátně, 137 x 122 cm, sign. Tomáš Rossí 90

25 000 Kč



083 Xénia Hoffmeisterová 1958

Meditace
nedatováno, akryl na plátně, 20 x 30 cm, sign. vzadu XH

1 000 Kč

084 Václav Malina 1950

Lom světla
1986, olej na plátně, 49,5 x 53 cm, sign. Malina

7 000 Kč



085 Tomáš Rossí 1955

Kráčející
1990, akryl na plátně, 140 x 150 cm, sign. Tomáš Rossí 90

25 000 Kč

086 Antonín Střížek 1959

Město
2014, olej na plátně, 70 x 100 cm, sign. Antonín Střížek 14

75 000 Kč



087 Otto Placht 1962

Tantrika
2015, kombinovaná technika na plátně, 65 x 80 cm, sign. vzadu Placht
2015

28 000 Kč
VYSTAVENO
Otto Placht, Barvy kosmovize, Latin Art Gallery, Praha, 2015

088 Tomáš Svoboda 1974

Odlety
1999, akryl na plátně, 120 x 120 cm, sign. vzadu T. Svoboda 99

10 000 Kč



089 Pavel Mühlbauer 1949

Louka
2012, olej a emulze na plátně, 100 x 95 cm, sign. Mühlbauer 12

47 000 Kč

090 Michal Segert 1968

Moře, dům a noc
2005, olej na plátně, 43,5 x 60,5 cm, sign. vzadu M. Segert 05

3 000 Kč



091 Pavel Mühlbauer 1949

U křížku
2017, olej a emulze na plátně, 65 x 65 cm, sign. Mühlbauer 17

25 000 Kč

092 Michal Segert 1968

Mlází
2004, olej na plátně, 25 x 30 cm, sign. vzadu M. Segert 2004

1 000 Kč



093 Kateřina Štenclová 1959

Azurový skoro monochrom
2002, akryl na plátně, 60 x 75 cm, sign. vzadu Štenclová 2002

2 000 Kč

094 Petr Hayek 1959

Jablka, Malé retro
2009, akryl na plátně, 30,5 x 30,5 cm, sign. vzadu Hayek 2009

19 000 Kč



095 Rostislav Osička 1956

I. Olympiáda, 776 př. n. l.
nedatováno, kombinovaná technika na plátně, 50 x 70 cm, sign. Osička,
rámováno

26 000 Kč

096 Milan Novotný 1955

Návrat plukovníka
2018, olej na plátně, 70 x 50 cm, sign. Novotný, rámováno

15 000 Kč



097 Autor Nezařazen
Slib
nedatováno, bronz, v. 45 cm

3 000 Kč

098 David Čermák 1988

Chvíle pro anděla
2015, zlacené olovo, v. 40,5 cm, sign. Čermák

17 000 Kč



099 Blanka Jakubíčková
Mrtvá
2006, olej na plátně, 30 x 25 cm, sign. vzadu Blanka Jakubíčková 2006

2 000 Kč

100 Blanka Jakubíčková
Ptačí chřipka
2006, olej na plátně, 35 x 30 cm, sign. vzadu Blanka Jakubíčková 2006

2 000 Kč



101 David Říha 1979

Pohled z ateliéru
2004, olej na plátně, 45 x 38 cm, sign. vzadu David Říha 04

2 000 Kč

102 Petr Malina 1976

Rozhovor
2016, olej na plátně, 80 x 60 cm, sign. vzadu Malina 2016

32 000 Kč



103 Lukáš Miffek 1978

Nový věk II.
2013, akryl na plátně, 58 x 68 cm, sign. vzadu Lukáš Miffek 2013

5 000 Kč

104 Petr Kožíšek 1972

Motýl
2017, akryl, tempera a email na plátně, 65 x 50 cm, sign. vzadu Kožíšek
2017

14 000 Kč



105 Miloš Englberth 1974

Snící
2018, olej na plátně, 50 x 40 cm, sign. Englberth 2018

11 000 Kč

106 Marek Slavík
Sunny
2001, olej na sololitu, 60,5 x 80,5 cm, sign. vzadu M. Slavík 2001,
rámováno

6 000 Kč



107 Jan Chovanec 1976

Auta v dešti
2001, olej na desce, 155 x 122 cm, vzadu opatřeno štítkem Jan
Chovanec

10 000 Kč

108 Tomáš Jetela 1986

Madona
2013, kombinovaná technika na plátně, 95 x 55 cm, sign. vzadu Jetela
2013

20 000 Kč



109 Tomáš Jetela 1986

Hříšná těla
2015, olej a koláž na plátně, 40 x 30 cm, sign. vzadu Jetela 2015,
rámováno

6 000 Kč

110 Ondřej Kotinský 1985

Ženská
2009, akryl na sololitu, 122 x 69 cm, sign. vzadu Kotínský Ondřej 2009

12 000 Kč



111 Alena Anderlová 1977

Sajtkára
2012, akryl a olej na plátně, 50 x 80 cm, sign. vzadu Anderlová

18 000 Kč

112 Alena Anderlová 1977

Krokodýl Dundee
2016, olej na plátně, 40 x 40 cm, sign. vzadu Anderlová

12 000 Kč



113 Lucie Jirků 1981

Hra a rozmanitost 4
2016, akryl na plátně, 70 x 70 cm, sign. vzadu Lucie Jirků 2016

22 000 Kč

114 Richard Fremund 1928 - 1969

Zrození Venuše
1964, litografie, 44,5 x 63,5 cm, sign. Fremund 64, aut. tisk, 1/25

1 000 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.



115 Richard Fremund 1928 - 1969

Adam a Eva
1964, litografie, adjustováno na výstavním kartonu, poškozeno, 49 x 64,5
cm, sign. Fremund 64, aut. tisk

500 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.

116 Richard Fremund 1928 - 1969

Eva
nedatováno, propisovací tužka na papíře, 29 x 20 cm, rámováno

500 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.



117 Richard Fremund 1928 - 1969

Milenci
1968, lept, 49 x 55 cm, sign. Fremund 68, 42/50, rámováno

3 000 Kč
REPRODUKOVÁNO
Fremund, str. 69, Retro Gallery, Praha, 2014
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.

118 Richard Fremund 1928 - 1969

Eva
nedatováno, propisovací tužka na papíře, poškozeno, 44,8 x 30,5 cm

200 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.



119 Richard Fremund 1928 - 1969

Eva
1963, tužka na papíře, 44,8 x 21,3 cm, sign. Fremund 63

300 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.

120 Richard Fremund 1928 - 1969

Sedící
nedatováno, lept, poškozeno, 34,7 x 27 cm, sign. Fremund

200 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.



121 Richard Fremund 1928 - 1969

Voják
nedatováno, kvaš na papíře, mírně poškozeno, 45 x 33 cm

300 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.

122 Richard Fremund 1928 - 1969

Atlantik
1967, akvarel, tuš a propisovací tužka na papíře, 32,2 x 44 cm, sign.
Fremund 67

1 700 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.



123 Richard Fremund 1928 - 1969

Studie muže
nedatováno, tužka na papíře, mírně poškozeno, 34 x 25 cm

200 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.

124 Richard Fremund 1928 - 1969

Zátiší s lahví
nedatováno, akvarel na papíře, mírně poškozeno, 30 x 44 cm

300 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.



125 Richard Fremund 1928 - 1969

Dívka
nedatováno, olej na kartonu, 36 x 29,5 cm

2 000 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.

126 Richard Fremund 1928 - 1969

Praha
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 22 x 32,5 cm

1 000 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.



127 Richard Fremund 1928 - 1969

Hráči karet
nedatováno, kvaš na papíře, mírně poškozeno, 30,7 x 37 cm

1 700 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.

128 Richard Fremund 1928 - 1969

Žena
nedatováno, olej na kartonu, 37,5 x 28,5 cm

1 700 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.



129 Richard Fremund 1928 - 1969

Chlapec
nedatováno, akvarel a tužka na papíře, 30 x 22 cm

1 500 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.

130 Richard Fremund 1928 - 1969

Sedící dívka
nedatováno, tužka na papíře, poškozeno, 27 x 21 cm

100 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.



131 Richard Fremund 1928 - 1969

Vzor
nedatováno, akvarel na papíře, adjustováno na kartonu, 18 x 19 cm

300 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.

132 Richard Fremund 1928 - 1969

Vesnice
nedatováno, akvare, tuš a tužka na papíře, 12,5 x 16 cm

500 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.



133 Richard Fremund 1928 - 1969

Maryša
nedatováno, akvarel na papíře, 25 x 18,4 cm, sign. Fremund

1 000 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.

134 Richard Fremund 1928 - 1969

Kuchyně
nedatováno, akvare, kvaš a tuš na papíře, 21,7 x 30 cm, sign. Fremund

1 200 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.



135 Richard Fremund 1928 - 1969

Náves
nedatováno, akvare, kvaš a tuš na papíře, 22 x 30 cm, sign. Fremund

1 200 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.

136 Richard Fremund 1928 - 1969

Futurum
nedatováno, uhel na papíře, 22 x 33 cm

500 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.



137 Richard Fremund 1928 - 1969

Já
nedatováno, uhel na papíře, 33 x 22 cm

300 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.

138 Richard Fremund 1928 - 1969

Skicovací blok s rukopisem a kresbou
nedatováno, tuš a tužka na papíře, 22 x 30 cm

200 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.



139 Richard Fremund 1928 - 1969

Notes s kresbami
nedatováno, kuličkové pero na papíře, 16,3 x 10 cm

100 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.

140 Jan Zrzavý 1890 - 1977

Pobřeží v Bretagne
1934, tuš na papíře, 9,5 x 11,7 cm, sign. vzadu J. Z. 34, rámováno

8 000 Kč



141 Jan Zrzavý 1890 - 1977

Pobřeží
1936, tužka na papíře, 31,2 x 46,8 cm, sign. Z. J. 36, č. 94208, rámováno

21 000 Kč

142 Jan Spáčil 1892 - 1982

U lesa
nedatováno, olej na kartonu, 19 x 24 cm, sign. Jan Spáčil, rámováno

2 000 Kč



143 Jaromír Wíšo 1909 - 1992

Žena na koberci
nedatováno, kvaš na papíře, mírně poškozeno, 49,3 x 68 cm, sign. Wíšo

2 000 Kč

144 Vladimír Boudník 1924 - 1968

Explozionalismus, školní učebnice
1956, kvaš, tuš a tužka na papíře, 8 x 4,3 cm, sign. Vladimír

200 Kč



145 Vladimír Boudník 1924 - 1968

Explozionalismus, anatomie kosti
1956, kvaš, tuš a tužka na papíře, 8,3 x 4 cm, sign. Vladimír

200 Kč

146 Jan Bauch 1898 - 1995

Ležící akt
1956, tuš na papíře, 17,5 x 27 cm, sign. J. Bauch 56

3 500 Kč



147 Jan Bauch 1898 - 1995

Akt
1948, pastel, tuš, tužka a suchá jehla na papíře, 13 x 26,3 cm, sign. Jan
Bauch 1948

3 700 Kč

148 Jaroslav Grus 1891 - 1983

Krajina
1980, kvaš a litografie na papíře, 30 x 40 cm, sign. J. Grus 80, rámováno

1 000 Kč



149 Jiří Balcar 1929 - 1968

Kompozice
60. léta, akvarel a tuš na papíře, 30 x 21,5 cm, sign. Balcar, rámováno

5 000 Kč

150 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Bez názvu
nedatováno, kvaš na papíře, 68,5 x 50,3 cm, sign. Bělocvětov, rámováno

25 000 Kč



151 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Milenci
1976, kombinovaná technika na papíře, 25 x 44,7 cm, sign. Bělocvětov
76, rámováno

3 500 Kč

152 Josef Liesler 1912 - 2005

Žena
1979, akvarel a tuš na papíře, 44 x 33 cm, sign. Liesler 79, rámováno

7 000 Kč



153 Jan Koblasa 1932 - 2017

Stavba
1983, tuš a fix na papíře, 43 x 21,5 cm, sign. JK 83

4 800 Kč

154 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Rotující žena
1978, akvarel a pastel na papíře, 59 x 41,5 cm, sign. Načeradský,
rámováno

12 000 Kč



155 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Bojovník
2002, akvarel a pastel na papíře, 41 x 29 cm, sign. Načeradský

2 800 Kč

156 Rudolf Němec 1936 - 2015

Akt v zrcadle
1980, akryl na plátně, 59 x 41 cm, sign. Rudolf Němec 80, rámováno

4 000 Kč



157 Miroslav Šnajdr 1938

Ukřižování
1970, tuš na papíře, 53,3 x 73 cm, sign. M. Šnajdr 70

1 500 Kč

158 Arnošt Chabera 1951

Rozhovor
1991, kombinovaná technika na papíře, 27,5 x 18,5 cm, sign. Arnošt
Chabera 91, rámováno

1 300 Kč



159 Bohuslava Olešová 1951

Hledání - On nosič
1983, kombinovaná technika na papíře, 62,8 x 45 cm, sign. B. Ol. 83

700 Kč

160 Bohuslava Olešová 1951

Děj živorytů
1982, kombinovaná technika na fotopapíře, 61 x 43, sign. B. Ol. 82

700 Kč



161 Vladimír Gebauer 1946

Z cyklu Místa
2000, kombinovaná technika na papíře, 63 x 49 cm, sign. V. Gebauer
2000, rámováno

1 000 Kč

162 Aleš Lamr 1943

Hvězdná obloha
1993, akvarel na papíře, 30,9 x 22,9 cm, sign. A. Lamr 93

1 900 Kč



163 Tomáš Švéda 1947

Nahoře a dole
1988, kvaš a pastel na papíře, 70 x 50 cm, sign. T. Švéda 88

4 000 Kč

164 Václav Stratil 1950

Vnitřní pnutí
1978, akvarel, pastel a tuš na papíře, 29 x 41,5 cm, sign. Huhaba 78,
rámováno

5 000 Kč



165 Oldřich Tichý 1959

Příští jitro
2014, olej na papíře, 34 x 30 cm, sign. O. Tichý 2014

5 000 Kč

166 Oldřich Tichý 1959

Stavba
2017, olej na papíře, 48 x 70 cm, sign. O. Tichý 2017

7 000 Kč



167 Vlado Suchánek
Prvé hmly
1999, pastel na papíře, 45,8 x 43 cm, sign. V. Suchánek 99

1 500 Kč

168 Marie Filipovová 1938

Úkaz na obloze
2009, tuš na papíře, 58,5 x 41 cm, sign. Marie Filipovová 2009

2 000 Kč



169 Josef Velčovský 1945

Bez názvu
1977, tuš na papíře, 41 x 29 cm, sign. Velčovský 77, rámováno

1 000 Kč

170 Daniel Fischer 1950

Krajina
1977, koláž na papíře, 39,5 x 39 cm, sign. D. Fischer 77

1 900 Kč



171 Alena Beldová 1955

Cap Frehel
2002, akvarel na papíře, 31 x 45 cm, sign. A. Bel 2002, rámováno

1 000 Kč
VYSTAVENO
Cesty do Bretagne, Chodovská tvrz, Praha, 2003

172 Mirek Kaufman 1963

Rozhovor
1998, kvaš a tužka na papíře, 43,2 x 40 cm, sign. M. Kaufman 98,
rámováno

2 000 Kč



173 Patrik Hábl 1975

Čínská krajina
2013, monotyp, 100 x 69,7 cm, sign. Patrik Hábl 2013

19 000 Kč

174 Tomáš Jetela 1986

Písař
2015, kombinovaná technika na papíře, 59,3 x 42 cm, sign. vzadu Jetela
2015

3 000 Kč



175 Viktor Stretti 1878 - 1957

Šítkov
1913, litografie, 50 x 37 cm, sign. Viktor Stretti 1913, orig. lit., rámováno

300 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.

176 František Tavík Šimon 1877 - 1942

Karlův most
1914, lept, 30,5 x 37,5 cm, sign. T. F. Šimon

3 000 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.



177 Viktor Stretti 1878 - 1957

Slovácká chalupa
nedatováno, lept, 18,8 x 26,5 cm, sign. V. Stretti, rámováno

100 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.

178 Ladislav Vlodek 1907 - 1996

Dívka v ateliéru
nedatováno, dřevořez, 25 x 30 cm, sign. Lad. Vlodek

1 000 Kč



179 Vladimír Sychra 1903 - 1963

Dáma s deštníkem
1940, litografie, 40 x 35 cm, sign. V. Sychra 1940, rámováno

1 500 Kč

180 Josef Istler 1919 - 2000

Postava
1945, akvatinta, lept, 24,2 x 9,8 cm, sign. Istler 45, rámováno

2 800 Kč



181 Josef Istler 1919 - 2000

Kompozice
1995, akvatinta, lept, 16,8 x 11,5 cm, sign. Istler 95, 80/130, rámováno

1 300 Kč

182 Jan Kotík 1916 - 2002

Čtenář
1945, litografie, 20 x 23 cm, sign. J. Kotík 45, rámováno

1 500 Kč



183 Jan Kotík 1916 - 2002

Komorní zpěvohra, Orchestr
1945, suchá jehla, 19,6 x 26,2 cm, sign. J. Kotík 45, 18/25, rámováno

3 000 Kč
REPRODUKOVÁNO
Skupina 42, str. 118, GHMP, Praha, 1998; Jan Kotík, str. 31, 297, č. 188,
Národní galerie, Praha, 2011
VYSTAVENO
Výstava grafiky Skupiny 42, Středočeská galerie, Praha, 1968; Skupina
42, GVU, Litoměřice, 1989; Jan Kotík, GJŠ, Praha, 2014

184 Jan Kotík 1916 - 2002

Krejčovská dílna
1947, lept, 12,5 x 16 cm, sign. Jan Kotík 47, 11/20, rámováno

2 000 Kč
REPRODUKOVÁNO
Jan Kotík, str. 46, Národní galerie v Praze, 1996; Jan Kotík, str. 31, 304,
č. 274, Národní galerie, Praha, 2011
VYSTAVENO
Výstava grafiky Skupiny 42, Středočeská galerie, Praha, 1968; Jan Kotík,
GJŠ, Praha, 2014



185 Jan Kotík 1916 - 2002

Téměř figura, Postava
1958, akvatinta, lept, 21,5 x 16,5 cm, sign. Jan Kotík 1958, rámováno

2 000 Kč
VYSTAVENO
Jan Kotík, GJŠ, Praha, 2014

186 Ladislav Čepelák 1924 - 2001

Sněhová stopa
1998, aquantinta, lept, 45,3 x 61,5 cm, sign. Čepelák 1998, 5/10

500 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.



187 Karel Chaba 1925 - 2009

Čertice v lahvi
1985, akvarel a suchá jehla na papíře, 24,5 x 17,5 cm, sign. Karel Chaba
85, aut. tisk, rámováno

1 500 Kč

188 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Muž s flétnou
nedatováno, litografie, 21 x 37 cm, sign. V. Komárek, 56/200, rámováno

1 500 Kč



189 Jiří Kolář 1914 - 2002

Motýli
1968, serigrafie, 80 x 68 cm, rámováno

4 000 Kč

190 Věra Janoušková 1922 - 2010

Hlava
1997, litografie, 27 x 18 cm, sign. V. Janoušková 97, 3/X, rámováno

1 300 Kč



191 Dalibor Chatrný 1925 - 2012

V pohybu
1992 - 1999, serigrafie, 40 x 52 cm, sign. D. Chatrný 92 - 99, 14/65,
rámováno

3 000 Kč

192 Jan Koblasa 1932 - 2017

Jogging
1978, lept, 22 x 30 cm, sign. JK 78

1 800 Kč



193 Josef Jíra 1929 - 2009

Moje svatá trojice
1993, suchá jehla, lept, kolorováno, 39,7 x 33,4 cm, sign. J. Jíra 93, 4/15

8 000 Kč

194 Josef Jíra 1929 - 2009

Vzpomínka
1991, suchá jehla, lept, 19,6 x 15,6 cm, sign. J. Jíra 91

2 500 Kč



195 Josef Jíra 1929 - 2009

S koněm
1983, litografie, 20,5 x 30,5 cm, sign. J. Jíra 83, 37/80

3 000 Kč

196 Josef Jíra 1929 - 2009

Loučení
1999, suchá jehla, lept, kolorováno, 20,4 x 13,9 cm, sign. J. Jíra 99

2 000 Kč



197 Eva Sendlerová 1939

Orient
1988, suchá jehla, 29,8 x 29 cm, sign. Sendlerová 88, aut. tisk

200 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.

198 Eva Sendlerová 1939

Budoucnost
1972, lept, mírně poškozeno, 33,5 x 49 cm, sign. Sendlerová 72, aut. tisk

300 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.



199 Eva Sendlerová 1939

Horizont
nedatováno, lept, 49,5 x 33 cm, sign. Sendlerová, aut. tisk

300 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.

200 Eva Sendlerová 1939

Zámecké parky
1988, suchá jehla, 26,5 x 24,3 cm, sign. Eva Sendlerová 88, aut. tisk

200 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.



201 Eva Sendlerová 1939

Stavení v lese
1989, suchá jehla, 15,3 x 11,8 cm, sign. Sendlerová 1989, aut. tisk

100 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.

202 Eva Sendlerová 1939

Na poli
1989, suchá jehla, 15,3 x 11,8 cm, sign. Sendlerová 1989, aut. tisk

100 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.



203 Eva Sendlerová 1939

Skály
1989, suchá jehla, 15,5 x 12 cm, sign. Sendlerová 1989, aut. tisk

100 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.

204 Eva Sendlerová 1939

Zámecké parky VI.
1987, suchá jehla, 29,8 x 29 cm, sign. Eva Sendlerová 1987, 6/50

200 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.



205 Eva Sendlerová 1939

Osamělý strom
1991, suchá jehla, 12,8 x 10 cm, sign. Sendlerová 1991, aut. tisk

100 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.

206 Eva Sendlerová 1939

Strom
1989, suchá jehla, 12 x 6 cm, sign. Sendlerová 89, aut. tisk

100 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.



207 Eva Sendlerová 1939

Strom
1997, suchá jehla, 13 x 8,5 cm, sign. Sendlerová 1997, aut. tisk

100 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.

208 Eva Sendlerová 1939

Strom v krajině
1984, lept, 10,3 x 15 cm, sign. Sendlerová 84, aut. tisk, rámováno

100 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.



209 Eva Sendlerová 1939

Vrba
nedatováno, lept, 19,5 x 13 cm, sign. E. Sendlerová, aut. tisk, rámováno

150 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.

210 Milena Šoltészová 1939

Báseň
1989, lept, 54 x 43,5 cm, sign. M. Šoltészová, autorský tisk, rámováno

200 Kč
PROVENIENCE
Nabízené dílo pochází z pozůstalosti Richarda Fremunda.



211 Jiří Načeradský 1939 - 2013

Villon - Příšery
1973, suchá jehla, 48,5 x 39,3 cm, sign. Načeradský, 12/16

2 000 Kč

212 Jiří Anderle 1936

Simonetta Vespucci
1974, heliografie, 47 x 31,5 cm, sign. Anderle, 38/130

2 500 Kč



213 Jiří Anderle 1936

Oedipus a Antigona
1981, lept, 30,3 x 39,3 cm, sign. Anderle, 41/70

3 000 Kč

214 Jiří Anderle 1936

Voják a stráž
1965 - 1967, lept, 49,5 x 62 cm, sign. Anderle 65-67, 21/24, rámováno

3 000 Kč



215 Jiří Šalamoun 1935

Bez názvu
1981, litografie, 65 x 48,5 cm, sign. Jiří Šalamoun 81, A. T., rámováno

2 000 Kč

216 Eva Natus Šalamounová 1936

Bez názvu
1991, litografie, 55,7 x 38,5 cm, sign. Eva Natus Šalamounová 1991,
17/60

1 300 Kč



217 Rudolf Sikora 1945

Message
1979 - 1985, serigrafie, 84 x 59,5 cm, sign. Rudolf Sikora 1979/85, 26/40,
rámováno

2 500 Kč

218 Michael Rittstein 1949

Potápěč a ryby
2011, litografie, 48 x 71 cm, sign. M. Rittstein 2011, 22/50

2 400 Kč



219 Václav Bláha 1949

Výkřik
1988, litografie, 75,5 x 54 cm, sign. V. Bláha 88, aut. tisk, rámováno

3 000 Kč

220 Květa Pacovská 1928

O čem sním, když spím…
1972 - 1973, lept, 55 x 56 cm, sign. Pacovská 72-3, 5/20, rámováno

3 000 Kč



221 Pavel Sukdolák 1925

Ulita
nedatováno, lept, 52,5 x 48,5 cm, sign. Pavel Sukdolák, 19/50

1 500 Kč

222 Ivan Ouhel 1945

Vrstvy
1971, akvatinta, lept, 49 x 33 cm, sign. Ivan Ouhel 71, 4/15, rámováno

2 800 Kč



223 Aleš Lamr 1943

Magická geometrie I.
1998, litografie, 81 x 55 cm, sign. A. Lamr 98, 23/30

3 000 Kč

224 Aleš Lamr 1943

Vzácný kámen
1991, litografie, 54,5 x 70 cm, sign. A. Lamr 91, 72/100, rámováno

2 000 Kč



225 Aleš Lamr 1943

Doteky krajin
2010, litografie, 81 x 55 cm, sign. A. Lamr 10, E. A., rámováno

5 000 Kč

226 Petr Nikl 1960

Papoušek
2001, litografie, 50 x 35 cm, sign. Petr Nikl 2001, 41/10, rámováno

1 200 Kč



227 Josef Mžyk 1944

Šatník
1972, litografie, 58 x 47 cm, sign. Mžyk Josef 1972, 2/7, rámováno

3 000 Kč

228 Zdeněk Lhotský 1956

Bez názvu
1991, linoryt, 61 x 61 cm, sign. Zdeněk Lhotský 91, 2/5, rámováno

2 000 Kč



229 Tomáš Hřivnáč 1959

Gejša
2012, lept na papíře, 29,5 x 21 cm, sign. Tomáš Hřivnáč 2012, 61/80

1 200 Kč

230 Jan Hísek 1965

Lví král
1989, mezzotinta, 17,2 x 20 cm, sign. Jan Hísek 1989, E. A., rámováno

2 000 Kč



231 Boris Jirků 1955

Žena pozorující motýla a květinu
2007, litografie, 19 x 13 cm, sign. Boris Jirků 07, 45/50, rámováno

1 000 Kč

232 Boris Jirků 1955

Zátiší
2007, litografie, 20 x 14 cm, sign. Boris Jirků 07, 37/50, rámováno

1 000 Kč



233 Boris Jirků 1955

Zátiší
2007, litografie, 20 x 14 cm, sign. Boris Jirků 07, 50/50, rámováno

1 000 Kč

234 Boris Jirků 1955

Motýl
2007, litografie, 19 x 13 cm, sign. Boris Jirků 07, 47/50, rámováno

1 000 Kč



235 Boris Jirků 1955

Motýl
2007, litografie, 19 x 13 cm, sign. Boris Jirků 07, 37/50, rámováno

1 000 Kč

236 Boris Jirků 1955

Žena pozorující motýla a květinu
2007, litografie, 19 x 13 cm, sign. Boris Jirků 07, 32/50, rámováno

1 000 Kč



237 Pasta Oner 1979

Dolphins
2015, serigrafie, 45 x 32 cm, sign. Pasta Oner 2015, 27/50

1 500 Kč

238 Pasta Oner 1979

Last Day in Paradise
2017, serigrafie, 45 x 66 cm, sign. Pasta Oner 2017, 14/50

1 500 Kč



239 František Emler 1912 - 1992

Z Vysočiny
nedatováno, olej na sololitu, 70,5 x 101 cm, sign. F. Emler, rámováno

10 000 Kč

240 František Emler 1912 - 1992

Z Vysočiny
nedatováno, olej na sololitu, 70,5 x 101 cm, sign. F. Emler, rámováno

10 000 Kč



241 František Emler 1912 - 1992

Z Vysočiny
nedatováno, olej na sololitu, 34 x 94,5 cm, sign. F. Emler, rámováno

7 000 Kč

242 František Emler 1912 - 1992

Z Vysočiny
1968, olej na kartonu, 34,5 x 99 cm, sign. F. Emler 68, rámováno

7 000 Kč



243 František Emler 1912 - 1992

Bohdalov
nedatováno, olej na sololitu, 34,5 x 99 cm, sign. F. Emler, rámováno

7 000 Kč

244 František Emler 1912 - 1992

Z Vysočiny
nedatováno, olej na sololitu, 47 x 121,5 cm, sign. F. Emler, rámováno

8 000 Kč



245 František Emler 1912 - 1992

V hospodě
1968, akvarel a tuš na papíře, 28,5 x 40 cm, sign. F. Emler 68, rámováno

1 000 Kč

246 František Emler 1912 - 1992

V hospodě
1968, akvarel a tuš na papíře, 28,5 x 40 cm, sign. F. Emler 68, rámováno

1 000 Kč



247 František Emler 1912 - 1992

Akt
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 41 x 27 cm, sign. F. Emler,
rámováno

2 000 Kč

248 František Emler 1912 - 1992

Svět
nedatováno, litografie, 59,5 x 42 cm, sign. F. Emler, aut. tisk, rámováno

1 200 Kč



249 František Emler 1912 - 1992

Svět
nedatováno, litografie, 59,5 x 42 cm, sign. F. Emler, 41761, rámováno

1 200 Kč

250 František Emler 1912 - 1992

Svět
1960, litografie, 42 x 29,5 cm, sign. F. Emler 60, 42582, rámováno

800 Kč



251 František Emler 1912 - 1992

Svět
1964, litografie, 41,5 x 29,7 cm, sign. F. Emler 64, 42613, rámováno

800 Kč

252 František Emler 1912 - 1992

Koupání
1966, litografie, 42 x 30 cm, sign. F. Emler 66, 16861, rámováno

800 Kč



253 František Emler 1912 - 1992

Svět
1964, litografie, 42 x 29,5 cm, sign. F. Emler 64, 42460, rámováno

800 Kč

254 František Emler 1912 - 1992

Svět
1967, litografie, 42,5 x 30 cm, sign. F. Emler 67, 42429, rámováno

800 Kč



255 František Emler 1912 - 1992

Svět
nedatováno, litografie, 30 x 42 cm, sign. F. Emler, aut. tisk, rámováno

800 Kč

256 František Emler 1912 - 1992

Svět
1967, litografie, 42 x 30 cm, sign. F. Emler 67, 42429, rámováno

800 Kč



257 František Emler 1912 - 1992

Světnice
nedatováno, litografie, 30,5 x 41 cm, sign. F. Emler, aut. tisk, rámováno

800 Kč

258 František Emler 1912 - 1992

Svět
1967, litografie, 42 x 30 cm, sign. F. Emler 67, 42429, rámováno

800 Kč



259 František Emler 1912 - 1992

Svět
1967, litografie, 42 x 30 cm, sign. F. Emler 67, 42429, rámováno

800 Kč

260 František Emler 1912 - 1992

Svět
1967, litografie, 42 x 30 cm, sign. F. Emler 67, 42429, rámováno

800 Kč



261 František Emler 1912 - 1992

Svět
nedatováno, litografie, 59,5 x 42 cm, sign. F. Emler, 41760, rámováno

1 200 Kč


